
4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Assoluti Master

SERIE 1 DI 9
1 7 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 2'55.59
2 1 RONCHETTI Silvia ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 3'05.92
3 4 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 3'16.13
4 8 FRASCA Salvatore ITA 1962 Genova Nuoto My Sport Ssd 3'29.41
5 6 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 3'34.88
6 3 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 3'37.77
7 5 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 3'48.16
8 2 SCIACCALUGA Bruno ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 4'20.45

    Pubblicata: 09/12/2018 ore  9:42

SERIE 2 DI 9
1 2 PALA Giovanni ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 2'37.56
2 5 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla 2'59.78
3 4 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 V02 Nuoto Torino Ssd 3'05.05
4 3 PRIVITERA Tulliola ITA 1976 Genova Nuoto My Sport Ssd 3'09.56
5 6 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 V02 Nuoto Torino Ssd 3'14.09
6 1 FONTANA Bruno ITA 1958 On Sport Sestri Levante 3'18.56
7 7 DAGNINO Giovanni ITA 1943 Nuotatori Rivarolesi 3'20.70
8 8 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 3'28.97

    Pubblicata: 09/12/2018 ore  9:43

SERIE 3 DI 9
1 2 FORINO Alessandro ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 2'45.72
2 4 FANCIULLI Giorgio ITA 1954 Spazio Rn Camogli 2'47.86
3 3 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 2'52.59
4 8 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 2'52.62
5 5 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 2'57.10
6 7 ANDREOLI Andrea ITA 1965 Freeswimmer Asd 3'00.06
7 6 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport Ssd 3'02.40
8 1 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 3'07.14

    Pubblicata: 09/12/2018 ore  9:46

SERIE 4 DI 9
1 3 ROSSETTI Giancarlo ITA 1971 Lerici Sport Ssd 2'38.97
2 2 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 2'45.39
3 5 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 2'45.78
4 6 DONATI Massimo ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 2'46.88
5 7 OMERO Massimiliano ITA 1972 Sportiva Sturla 2'51.23
6 1 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi Ssd 2'55.80
7 8 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 3'05.95

NON CLASSIFICATI

4 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto SQ
Falsa partenza (2'44.98)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore  9:50

SERIE 5 DI 9
1 4 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto 2'31.65
2 3 GARBARINO Carla ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 2'36.79
3 7 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'36.99
4 2 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'38.14
5 5 LAGOMARSINO Emilio ITA 1962 Spazio Rn Camogli 2'39.01
6 6 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 2'40.71
7 1 PETRI Claudio ITA 1954 On Sport Sestri Levante 2'44.87
8 8 GASTALDI Francesca ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 3'20.80

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:04
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

SERIE 6 DI 9
1 4 FALCO Raffaela ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 2'24.21
2 5 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 2'28.82
3 2 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 2'33.79
4 6 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 2'34.01
5 1 PORTA PUGLIA Cristina ITA 1972 Crocera Stadium Ssd 2'34.92
6 8 FAZZINI Federico ITA 1971 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'34.97
7 7 SCUTELLA' Agnese ITA 1991 Freeswimmer Asd 2'43.72
8 3 GAGGERO Alice ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'54.70

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:08

SERIE 7 DI 9
1 3 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 2'19.28
2 6 CAMPOCHIARO Flavio ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 2'19.44
3 2 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi Ssd 2'19.52
4 5 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi Ssd 2'19.84
5 4 MICHELON Jessica ITA 1989 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'20.34
6 7 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi Ssd 2'23.30
7 1 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 2'24.79
8 8 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'25.47

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:00

SERIE 8 DI 9
1 5 FIORIBELLO Simone ITA 1991 Lerici Nuoto Master Asd 2'12.17
2 6 FUMAGALLI Marco ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 2'13.20
3 4 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'15.36
4 3 RADICE Claudia ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 2'23.10
5 2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto Ssd 2'28.78
6 7 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 2'35.70

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:03

SERIE 9 DI 9
1 4 PARDELLI Paolo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 2'05.20
2 6 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 2'08.54
3 7 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'13.94
4 3 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 2'14.87
5 5 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 2'18.05

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:06
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Assoluti Master

1 PARDELLI Paolo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 9 4 1. 2'05.20
2 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 9 6 2. 2'08.54
3 FIORIBELLO Simone ITA 1991 Lerici Nuoto Master Asd 8 5 1. 2'12.17
4 FUMAGALLI Marco ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 8 6 2. 2'13.20
5 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Aquarium Ssd - Novi Ligur 9 7 3. 2'13.94
6 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 9 3 4. 2'14.87
7 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 8 4 3. 2'15.36
8 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 9 5 5. 2'18.05
9 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 7 3 1. 2'19.28

10 CAMPOCHIARO Flavio ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 7 6 2. 2'19.44
11 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi Ssd 7 2 3. 2'19.52
12 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi Ssd 7 5 4. 2'19.84
13 MICHELON Jessica ITA 1989 Genova Nuoto My Sport Ssd 7 4 5. 2'20.34
14 RADICE Claudia ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 8 3 4. 2'23.10
15 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi Ssd 7 7 6. 2'23.30
16 FALCO Raffaela ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 6 4 1. 2'24.21
17 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 7 1 7. 2'24.79
18 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 7 8 8. 2'25.47
19 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto Ssd 8 2 5. 2'28.78
20 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 6 5 2. 2'28.82
21 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto 5 4 1. 2'31.65
22 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 6 2 3. 2'33.79
23 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 6 6 4. 2'34.01
24 PORTA PUGLIA Cristina ITA 1972 Crocera Stadium Ssd 6 1 5. 2'34.92
25 FAZZINI Federico ITA 1971 Genova Nuoto My Sport Ssd 6 8 6. 2'34.97
26 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 8 7 6. 2'35.70
27 GARBARINO Carla ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 5 3 2. 2'36.79
28 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 5 7 3. 2'36.99
29 PALA Giovanni ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 2 2 1. 2'37.56
30 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd 5 2 4. 2'38.14
31 ROSSETTI Giancarlo ITA 1971 Lerici Sport Ssd 4 3 1. 2'38.97
32 LAGOMARSINO Emilio ITA 1962 Spazio Rn Camogli 5 5 5. 2'39.01
33 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 5 6 6. 2'40.71
34 SCUTELLA' Agnese ITA 1991 Freeswimmer Asd 6 7 7. 2'43.72
35 PETRI Claudio ITA 1954 On Sport Sestri Levante 5 1 7. 2'44.87
36 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 4 2 2. 2'45.39
37 FORINO Alessandro ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 3 2 1. 2'45.72
38 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 4 5 3. 2'45.78
39 DONATI Massimo ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 4 6 4. 2'46.88
40 FANCIULLI Giorgio ITA 1954 Spazio Rn Camogli 3 4 2. 2'47.86
41 OMERO Massimiliano ITA 1972 Sportiva Sturla 4 7 5. 2'51.23
42 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 3 3 3. 2'52.59
43 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 3 8 4. 2'52.62
44 GAGGERO Alice ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd 6 3 8. 2'54.70
45 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 1 7 1. 2'55.59
46 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi Ssd 4 1 6. 2'55.80
47 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 3 5 5. 2'57.10
48 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla 2 5 2. 2'59.78
49 ANDREOLI Andrea ITA 1965 Freeswimmer Asd 3 7 6. 3'00.06
50 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 6 7. 3'02.40
51 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 V02 Nuoto Torino Ssd 2 4 3. 3'05.05
52 RONCHETTI Silvia ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 1 1 2. 3'05.92
53 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 4 8 7. 3'05.95
54 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 3 1 8. 3'07.14
55 PRIVITERA Tulliola ITA 1976 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 3 4. 3'09.56
56 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 V02 Nuoto Torino Ssd 2 6 5. 3'14.09
57 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 4 3. 3'16.13
58 FONTANA Bruno ITA 1958 On Sport Sestri Levante 2 1 6. 3'18.56
59 DAGNINO Giovanni ITA 1943 Nuotatori Rivarolesi 2 7 7. 3'20.70
60 GASTALDI Francesca ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 5 8 8. 3'20.80
61 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 2 8 8. 3'28.97
62 FRASCA Salvatore ITA 1962 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 8 4. 3'29.41
63 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 1 6 5. 3'34.88
64 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 1 3 6. 3'37.77
65 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 5 7. 3'48.16
66 SCIACCALUGA Bruno ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 2 8. 4'20.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI

4 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto SQ
Falsa partenza (2'44.98)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:08
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Master

SERIE 1 DI 5
1 8 OLMI Monica ITA 1970 Lerici Sport Ssd 38.23
2 1 PRISCO Jessica ITA 1989 Lavagna 90 40.38
3 5 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 Lerici Sport Ssd 50.93
4 4 MONETTI Marco ITA 1949 Dds Ssd 51.75
5 6 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto 52.64
6 3 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 56.54
7 2 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport Ssd 59.19
8 7 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 1'06.85

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:07

SERIE 2 DI 5
1 5 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 41.28
2 4 SANGUINETI Enrico ITA 1979 Rapallo Nuoto Ssd 42.25
3 6 MENICAGLI Barbara ITA 1969 Dlf Nuoto Livorno 47.38
4 7 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi Ssd 47.44
5 3 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 47.71
5 8 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 Master Melzo Nuoto 47.71
7 2 SANGUINETI Antonio ITA 1961 On Sport Sestri Levante 47.81

NON CLASSIFICATI

1 QUINTAVALLA Raoul ITA 1968 Lerici Sport Ssd SQ
Arrivo irregolare (48.07)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:09

SERIE 3 DI 5
1 3 RADUCAN Gabriel ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 34.02
2 4 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 37.47
3 2 MASTRODOMENICO Moreno ITA 1988 Gis Milano Ssd 38.74
4 5 SANTORO Antonio ITA 1965 Nuoto Club Milano Asd 39.22
5 6 GIACHETTI Giorgia ITA 1995 Dlf Nuoto Livorno 40.52
6 1 MIHA Kejda ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 41.33
7 8 MASSONE Martina ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 42.20
8 7 MONTERMINI Serena ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 43.58

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:10

SERIE 4 DI 5
1 4 ARECCO Marco ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 33.36
2 5 CORDONE Flora ITA 1996 Genova Nuoto My Sport Ssd 35.39
3 6 CICCHINI Roberto ITA 1965 Dlf Nuoto Livorno 35.93
4 2 FAVAFABBRI Mauro ITA 1978 Genova Nuoto My Sport Ssd 35.98
5 3 PIREDDA Paolo ITA 1974 Spazio Rn Camogli 36.11
6 7 PILI Stefania ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 37.42

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:11
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Master

1 ARECCO Marco ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 4 4 1. 33.36
2 RADUCAN Gabriel ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 3 1. 34.02
3 CORDONE Flora ITA 1996 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 5 2. 35.39
4 CICCHINI Roberto ITA 1965 Dlf Nuoto Livorno 4 6 3. 35.93
5 FAVAFABBRI Mauro ITA 1978 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 2 4. 35.98
6 PIREDDA Paolo ITA 1974 Spazio Rn Camogli 4 3 5. 36.11
7 PILI Stefania ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 7 6. 37.42
8 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 3 4 2. 37.47
9 OLMI Monica ITA 1970 Lerici Sport Ssd 1 8 1. 38.23

10 MASTRODOMENICO Moreno ITA 1988 Gis Milano Ssd 3 2 3. 38.74
11 SANTORO Antonio ITA 1965 Nuoto Club Milano Asd 3 5 4. 39.22
12 PRISCO Jessica ITA 1989 Lavagna 90 1 1 2. 40.38
13 GIACHETTI Giorgia ITA 1995 Dlf Nuoto Livorno 3 6 5. 40.52
14 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 2 5 1. 41.28
15 MIHA Kejda ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 1 6. 41.33
16 MASSONE Martina ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 8 7. 42.20
17 SANGUINETI Enrico ITA 1979 Rapallo Nuoto Ssd 2 4 2. 42.25
18 MONTERMINI Serena ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 7 8. 43.58
19 MENICAGLI Barbara ITA 1969 Dlf Nuoto Livorno 2 6 3. 47.38
20 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi Ssd 2 7 4. 47.44
21 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 2 3 5. 47.71
21 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 Master Melzo Nuoto 2 8 5. 47.71
23 SANGUINETI Antonio ITA 1961 On Sport Sestri Levante 2 2 7. 47.81
24 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 Lerici Sport Ssd 1 5 3. 50.93
25 MONETTI Marco ITA 1949 Dds Ssd 1 4 4. 51.75
26 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto 1 6 5. 52.64
27 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 1 3 6. 56.54
28 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 2 7. 59.19
29 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 1 7 8. 1'06.85

NON CLASSIFICATI

1 QUINTAVALLA Raoul ITA 1968 Lerici Sport Ssd SQ
Arrivo irregolare (48.07)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:13
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Master

SERIE 1 DI 17
1 5 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport Ssd 26.46
2 3 JAIME JAIME Aurelio Bism ITA 1994 Crocera Stadium Ssd 27.51
3 1 CINQUE Enrico ITA 1961 Lavagna 90 32.04
4 2 DELLO SBARBA Silvia ITA 1988 Dlf Nuoto Livorno 32.05
5 4 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 34.29
6 7 DAGNINO Giovanni ITA 1943 Nuotatori Rivarolesi 41.00
7 6 FONTANA Bruno ITA 1958 On Sport Sestri Levante 41.30
8 8 BAZZU Martina ITA 1977 Foltzer Ssd - Genova 42.38

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:17

SERIE 2 DI 17
1 7 LIVESU Marco ITA 1983 Crocera Stadium Ssd 32.27
2 5 PIETROPAOLO Domenico ITA 1960 Libertas Merate Due Asd 33.45
3 1 CUYA Hernan ITA 1961 Chiavari Nuoto 33.90
4 2 MELANI Ugo ITA 1959 On Sport Sestri Levante 35.12
5 8 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium Ssd 36.99
6 3 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer Ssd - Genova 41.64
7 4 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 46.25
8 6 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 57.39

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:21

SERIE 3 DI 17
1 7 VENUTI Roberto ITA 1977 On Sport Sestri Levante 33.54
2 1 UGGERI Susanna ITA 1960 Dlf Nuoto Livorno 39.57
3 8 RABISSONI Rachel ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 46.26
4 3 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 53.57
5 5 SCIACCALUGA Bruno ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 56.59
6 6 PAPONE Nicoletta ITA 1957 Genova Nuoto My Sport Ssd 56.80
7 2 GARDELLA Andreina ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'05.67

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:24

SERIE 4 DI 17
1 3 BONOTTI Nicola ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 36.22
2 5 PITANTI Marina ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 43.20
3 8 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 45.39
4 4 RUFFO Antonino ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 45.42
5 6 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 47.92
6 2 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer Asd 48.73
7 7 PARODI Luciano ITA 1942 Nuotatori Genovesi Ssd 50.06
8 1 PERSICO Carmelo ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 53.63

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:26

SERIE 5 DI 17
1 5 SANGUINETI Enrico ITA 1979 Rapallo Nuoto Ssd 31.50
2 3 CARLIER Paolo ITA 1962 Rapallo Nuoto Ssd 38.65
3 8 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi Ssd 38.81
4 1 NAILI Othman ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 39.52
5 4 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 40.11
6 6 FONTANA Lidia ITA 1982 Genova Nuoto My Sport Ssd 40.16
7 7 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 41.29
8 2 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 42.14

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:27

SERIE 6 DI 17
1 6 BARANI Lorenza ITA 1972 Lerici Nuoto Master Asd 35.43
2 5 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla 36.46
3 3 QUINTAVALLA Raoul ITA 1968 Lerici Sport Ssd 36.91
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4 7 OLCESE Silvia ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 37.38
5 1 COLUCCI Pietro ITA 1948 On Sport Sestri Levante 37.82
6 8 CANANZI Raffaella ITA 1971 Lerici Nuoto Master Asd 38.57
7 4 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 39.01
8 2 DONEGA' Franco ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 40.36

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:29

SERIE 7 DI 17
1 2 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 35.86
2 4 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium Ssd 36.38
3 1 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 V02 Nuoto Torino Ssd 36.39
4 6 MASSONE Martina ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 36.76
5 8 LAGOMARSINO Chiara ITA 1990 Spazio Rn Camogli 36.79
6 5 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 37.67
7 3 MONTERMINI Serena ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 38.61
8 7 BARONI Margherita ITA 1994 Nuotatori Genovesi Ssd 39.81

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:31

SERIE 8 DI 17
1 4 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 35.04
2 6 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 35.43
3 2 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi Ssd 35.45
4 3 ALLOISIO Paolo ITA 1969 Crocera Stadium Ssd 35.64
5 5 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 35.97
6 7 POLLICARDO Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 36.26
6 1 ROSSI Simona ITA 1973 Lavagna 90 36.26
8 8 PICCINI Pier Giorgio ITA 1942 Nuotatori Genovesi Ssd 53.84

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:32

SERIE 9 DI 17
1 5 BIASOTTI Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla 33.50
2 1 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto 34.27
3 7 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 34.28
4 4 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 34.39
5 6 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 34.51
6 8 DESTRI Attilio ITA 1971 Lerici Sport Ssd 35.81
7 2 MONETTI Marco ITA 1949 Dds Ssd 36.40

NON CLASSIFICATI

3 MINEO Giuseppe ITA 1961 Lerici Sport Ssd RIT

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:45

SERIE 10 DI 17
1 5 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium Ssd 31.97
2 4 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 33.01
3 1 ROSSETTI Giancarlo ITA 1971 Lerici Sport Ssd 33.07
4 7 FANCIULLI Giorgio ITA 1954 Spazio Rn Camogli 33.37
5 2 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 34.06
6 3 PALA Giovanni ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 34.07
7 8 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi Ssd 34.40
8 6 MENICAGLI Barbara ITA 1969 Dlf Nuoto Livorno 35.06

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:49

SERIE 11 DI 17
1 8 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto 31.22
2 4 OTTONELLO Mirko ITA 1975 Crocera Stadium Ssd 31.45
3 5 EREMITA Bruno ITA 1970 Crocera Stadium Ssd 31.55
4 3 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto Ssd 31.99
5 7 MASTRODOMENICO Moreno ITA 1988 Gis Milano Ssd 32.48
6 6 ANTONACI Matteo ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 32.96
7 1 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport Ssd 33.12
8 2 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 33.13
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

SERIE 12 DI 17
1 2 MANZONI Paolo ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 29.67
2 5 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 30.39
3 4 BARBERIS Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 30.59
4 3 KELLY Fabio ITA 1983 Lerici Sport Ssd 30.63
5 6 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto Ssd 31.19
6 7 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 31.50
7 1 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 31.61
8 8 DONATI Massimo ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 33.87

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:45

SERIE 13 DI 17
1 4 BARBAGELATA Pietro ITA 1978 Lerici Sport Ssd 28.21
2 3 TUBINO Mattia ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 29.33
3 5 FARINA Alessio ITA 1977 Rapallo Nuoto Ssd 29.72
4 8 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Chiavari Nuoto 29.98
5 2 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi Ssd 30.13
6 7 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto Ssd 30.55
7 1 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 31.17

NON CLASSIFICATI

6 AUDINO Fabrizio ITA 1962 V02 Nuoto Torino Ssd SQ
Falsa partenza (29.96)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:47

SERIE 14 DI 17
1 5 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Aquarium Ssd - Novi Ligur 28.26
2 6 MICHELON Jessica ITA 1989 Genova Nuoto My Sport Ssd 28.34
3 4 ERCOLINI Alessandro ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 28.45
4 7 PASQUALINI Simone ITA 1996 Foltzer Ssd - Genova 28.94
5 3 CAMPOCHIARO Flavio ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 28.95
6 1 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 29.15
7 2 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi Ssd 29.29
8 8 CASTELLO Lorenzo ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 35.64

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:48

SERIE 15 DI 17
1 5 DEGL'INNOCENTI Alessio ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 26.84
2 4 MACCARI Michele ITA 1994 Nuotatori Genovesi Ssd 27.17
3 2 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 27.33
4 7 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 Gestisport Coop Ssd - Car 28.23
5 3 PERNUMIAN Marco ITA 1971 Nuoto Club Milano Asd 28.28
6 6 CONTRADA Fulvio ITA 1997 Foltzer Ssd - Genova 28.38
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Master

1 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 5 1. 26.46
2 DEGL'INNOCENTI Alessio ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 15 5 1. 26.84
3 MACCARI Michele ITA 1994 Nuotatori Genovesi Ssd 15 4 2. 27.17
4 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 15 2 3. 27.33
5 JAIME JAIME Aurelio Bism ITA 1994 Crocera Stadium Ssd 1 3 2. 27.51
6 BARBAGELATA Pietro ITA 1978 Lerici Sport Ssd 13 4 1. 28.21
7 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 Gestisport Coop Ssd - Car 15 7 4. 28.23
8 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Aquarium Ssd - Novi Ligur 14 5 1. 28.26
9 PERNUMIAN Marco ITA 1971 Nuoto Club Milano Asd 15 3 5. 28.28

10 MICHELON Jessica ITA 1989 Genova Nuoto My Sport Ssd 14 6 2. 28.34
11 CONTRADA Fulvio ITA 1997 Foltzer Ssd - Genova 15 6 6. 28.38
12 ERCOLINI Alessandro ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 14 4 3. 28.45
13 PASQUALINI Simone ITA 1996 Foltzer Ssd - Genova 14 7 4. 28.94
14 CAMPOCHIARO Flavio ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 14 3 5. 28.95
15 FRANCHELLI Federico ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 14 1 6. 29.15
16 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi Ssd 14 2 7. 29.29
17 TUBINO Mattia ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 13 3 2. 29.33
18 MANZONI Paolo ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 12 2 1. 29.67
19 FARINA Alessio ITA 1977 Rapallo Nuoto Ssd 13 5 3. 29.72
20 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Chiavari Nuoto 13 8 4. 29.98
21 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi Ssd 13 2 5. 30.13
22 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 12 5 2. 30.39
23 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto Ssd 13 7 6. 30.55
24 BARBERIS Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 12 4 3. 30.59
25 KELLY Fabio ITA 1983 Lerici Sport Ssd 12 3 4. 30.63
26 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 13 1 7. 31.17
27 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto Ssd 12 6 5. 31.19
28 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto 11 8 1. 31.22
29 OTTONELLO Mirko ITA 1975 Crocera Stadium Ssd 11 4 2. 31.45
30 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 12 7 6. 31.50
30 SANGUINETI Enrico ITA 1979 Rapallo Nuoto Ssd 5 5 1. 31.50
32 EREMITA Bruno ITA 1970 Crocera Stadium Ssd 11 5 3. 31.55
33 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 12 1 7. 31.61
34 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium Ssd 10 5 1. 31.97
35 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto Ssd 11 3 4. 31.99
36 CINQUE Enrico ITA 1961 Lavagna 90 1 1 3. 32.04
37 DELLO SBARBA Silvia ITA 1988 Dlf Nuoto Livorno 1 2 4. 32.05
38 LIVESU Marco ITA 1983 Crocera Stadium Ssd 2 7 1. 32.27
39 MASTRODOMENICO Moreno ITA 1988 Gis Milano Ssd 11 7 5. 32.48
40 ANTONACI Matteo ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 11 6 6. 32.96
41 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi Ssd 10 4 2. 33.01
42 ROSSETTI Giancarlo ITA 1971 Lerici Sport Ssd 10 1 3. 33.07
43 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport Ssd 11 1 7. 33.12
44 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 11 2 8. 33.13
45 FANCIULLI Giorgio ITA 1954 Spazio Rn Camogli 10 7 4. 33.37
46 PIETROPAOLO Domenico ITA 1960 Libertas Merate Due Asd 2 5 2. 33.45
47 BIASOTTI Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla 9 5 1. 33.50
48 VENUTI Roberto ITA 1977 On Sport Sestri Levante 3 7 1. 33.54
49 DONATI Massimo ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 12 8 8. 33.87
50 CUYA Hernan ITA 1961 Chiavari Nuoto 2 1 3. 33.90
51 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 10 2 5. 34.06
52 PALA Giovanni ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 10 3 6. 34.07
53 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto 9 1 2. 34.27
54 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 9 7 3. 34.28
55 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 1 4 5. 34.29
56 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 9 4 4. 34.39
57 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi Ssd 10 8 7. 34.40
58 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 9 6 5. 34.51
59 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 8 4 1. 35.04
60 MENICAGLI Barbara ITA 1969 Dlf Nuoto Livorno 10 6 8. 35.06
61 MELANI Ugo ITA 1959 On Sport Sestri Levante 2 2 4. 35.12
62 BARANI Lorenza ITA 1972 Lerici Nuoto Master Asd 6 6 1. 35.43
62 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 8 6 2. 35.43
64 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi Ssd 8 2 3. 35.45
65 ALLOISIO Paolo ITA 1969 Crocera Stadium Ssd 8 3 4. 35.64
65 CASTELLO Lorenzo ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 14 8 8. 35.64
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

67 DESTRI Attilio ITA 1971 Lerici Sport Ssd 9 8 6. 35.81
68 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 7 2 1. 35.86
69 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 8 5 5. 35.97
70 BONOTTI Nicola ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 4 3 1. 36.22
71 POLLICARDO Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 8 7 6. 36.26
71 ROSSI Simona ITA 1973 Lavagna 90 8 1 6. 36.26
73 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium Ssd 7 4 2. 36.38
74 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 V02 Nuoto Torino Ssd 7 1 3. 36.39
75 MONETTI Marco ITA 1949 Dds Ssd 9 2 7. 36.40
76 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla 6 5 2. 36.46
77 MASSONE Martina ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 7 6 4. 36.76
78 LAGOMARSINO Chiara ITA 1990 Spazio Rn Camogli 7 8 5. 36.79
79 QUINTAVALLA Raoul ITA 1968 Lerici Sport Ssd 6 3 3. 36.91
80 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium Ssd 2 8 5. 36.99
81 OLCESE Silvia ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 6 7 4. 37.38
82 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 7 5 6. 37.67
83 COLUCCI Pietro ITA 1948 On Sport Sestri Levante 6 1 5. 37.82
84 CANANZI Raffaella ITA 1971 Lerici Nuoto Master Asd 6 8 6. 38.57
85 MONTERMINI Serena ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 7 3 7. 38.61
86 CARLIER Paolo ITA 1962 Rapallo Nuoto Ssd 5 3 2. 38.65
87 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi Ssd 5 8 3. 38.81
88 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 6 4 7. 39.01
89 NAILI Othman ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 5 1 4. 39.52
90 UGGERI Susanna ITA 1960 Dlf Nuoto Livorno 3 1 2. 39.57
91 BARONI Margherita ITA 1994 Nuotatori Genovesi Ssd 7 7 8. 39.81
92 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 5 4 5. 40.11
93 FONTANA Lidia ITA 1982 Genova Nuoto My Sport Ssd 5 6 6. 40.16
94 DONEGA' Franco ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 6 2 8. 40.36
95 DAGNINO Giovanni ITA 1943 Nuotatori Rivarolesi 1 7 6. 41.00
96 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 5 7 7. 41.29
97 FONTANA Bruno ITA 1958 On Sport Sestri Levante 1 6 7. 41.30
98 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer Ssd - Genova 2 3 6. 41.64
99 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 5 2 8. 42.14

100 BAZZU Martina ITA 1977 Foltzer Ssd - Genova 1 8 8. 42.38
101 PITANTI Marina ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 4 5 2. 43.20
102 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 4 8 3. 45.39
103 RUFFO Antonino ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 4 4. 45.42
104 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 2 4 7. 46.25
105 RABISSONI Rachel ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 3 8 3. 46.26
106 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 4 6 5. 47.92
107 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer Asd 4 2 6. 48.73
108 PARODI Luciano ITA 1942 Nuotatori Genovesi Ssd 4 7 7. 50.06
109 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 3 3 4. 53.57
110 PERSICO Carmelo ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 1 8. 53.63
111 PICCINI Pier Giorgio ITA 1942 Nuotatori Genovesi Ssd 8 8 8. 53.84
112 SCIACCALUGA Bruno ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 5 5. 56.59
113 PAPONE Nicoletta ITA 1957 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 6 6. 56.80
114 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 2 6 8. 57.39
115 GARDELLA Andreina ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 2 7. 1'05.67

NON CLASSIFICATI

3 MINEO Giuseppe ITA 1961 Lerici Sport Ssd RIT

6 AUDINO Fabrizio ITA 1962 V02 Nuoto Torino Ssd SQ
Falsa partenza (29.96)
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Assoluti Master

SERIE 1 DI 5
1 6 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto Ssd 1'37.02
2 2 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna 90 1'40.36
3 7 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 Lerici Sport Ssd 1'42.48
4 1 MADDONINI Danila ITA 1957 Gestisport Coop Ssd - Car 1'55.20
5 4 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto Ssd 2'00.05
6 8 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 2'05.85
7 5 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla 2'09.09
8 3 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 2'23.87

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:54

SERIE 2 DI 5
1 4 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla 1'34.89
2 5 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 1'35.53
3 2 FORINO Alessandro ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 1'45.22
4 3 SANGUINETI Antonio ITA 1961 On Sport Sestri Levante 1'45.44
5 7 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 1'51.20
6 6 GASTALDI Francesca ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 1'52.39
7 8 MARINO Vincenzo ITA 1959 Lerici Sport Ssd 1'53.08
8 1 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 1'56.04

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:57

SERIE 3 DI 5
1 4 COTTA Sandro ITA 1972 Amatori Nuoto Savona 1'21.80
2 5 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto Ssd 1'25.93
3 6 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 1'30.30
4 3 DELLEPIANE Raffaella ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'34.17
5 2 MENICUCCI Stefano ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 1'37.05
6 7 GAGGERO Alessandro ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 1'39.15
7 8 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 Master Melzo Nuoto 1'39.35
8 1 MORTOLA Matteo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 1'43.58

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 10:59

SERIE 4 DI 5
1 4 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 1'21.94
2 6 CICCHINI Roberto ITA 1965 Dlf Nuoto Livorno 1'23.10
3 3 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport Ssd 1'24.08
4 5 BARBERIS Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 1'26.55
5 7 FALCO Raffaela ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 1'28.62
6 2 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 1'30.60

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:01

SERIE 5 DI 5
1 4 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Foltzer Ssd - Genova 1'13.54
2 5 PACINI Stefano ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 1'13.76
3 3 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1'14.39
4 6 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi Ssd 1'18.70
5 2 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 1'19.92

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:03
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Assoluti Master

1 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Foltzer Ssd - Genova 5 4 1. 1'13.54
2 PACINI Stefano ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 5 5 2. 1'13.76
3 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 5 3 3. 1'14.39
4 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi Ssd 5 6 4. 1'18.70
5 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 5 2 5. 1'19.92
6 COTTA Sandro ITA 1972 Amatori Nuoto Savona 3 4 1. 1'21.80
7 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 4 4 1. 1'21.94
8 CICCHINI Roberto ITA 1965 Dlf Nuoto Livorno 4 6 2. 1'23.10
9 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport Ssd 4 3 3. 1'24.08

10 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto Ssd 3 5 2. 1'25.93
11 BARBERIS Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 4 5 4. 1'26.55
12 FALCO Raffaela ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 4 7 5. 1'28.62
13 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 3 6 3. 1'30.30
14 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 4 2 6. 1'30.60
15 DELLEPIANE Raffaella ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 3 4. 1'34.17
16 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla 2 4 1. 1'34.89
17 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 2 5 2. 1'35.53
18 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto Ssd 1 6 1. 1'37.02
19 MENICUCCI Stefano ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 3 2 5. 1'37.05
20 GAGGERO Alessandro ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 3 7 6. 1'39.15
21 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 Master Melzo Nuoto 3 8 7. 1'39.35
22 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna 90 1 2 2. 1'40.36
23 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 Lerici Sport Ssd 1 7 3. 1'42.48
24 MORTOLA Matteo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 3 1 8. 1'43.58
25 FORINO Alessandro ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 2 2 3. 1'45.22
26 SANGUINETI Antonio ITA 1961 On Sport Sestri Levante 2 3 4. 1'45.44
27 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 2 7 5. 1'51.20
28 GASTALDI Francesca ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 2 6 6. 1'52.39
29 MARINO Vincenzo ITA 1959 Lerici Sport Ssd 2 8 7. 1'53.08
30 MADDONINI Danila ITA 1957 Gestisport Coop Ssd - Car 1 1 4. 1'55.20
31 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 2 1 8. 1'56.04
32 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto Ssd 1 4 5. 2'00.05
33 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 1 8 6. 2'05.85
34 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla 1 5 7. 2'09.09
35 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 1 3 8. 2'23.87

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:03
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Assoluti Master

SERIE 1 DI 4
1 1 GARBARINO Carla ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 1'27.45
2 8 PIETROPAOLO Domenico ITA 1960 Libertas Merate Due Asd 1'30.73
3 4 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 1'48.21
4 5 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Rari Nantes Trieste 1'48.56
5 3 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1'54.96
6 2 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 V02 Nuoto Torino Ssd 1'55.57
7 6 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 1'57.86
8 7 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 2'20.16

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:06

SERIE 2 DI 4
1 2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto Ssd 1'18.94
2 5 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 1'19.97
3 3 PANICUCCI Marco ITA 1958 Dimensione NUOTO Pontedera 1'27.79
4 7 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto 1'31.27
5 6 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 1'35.36
6 1 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'37.20
7 4 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto 1'43.18

NON CLASSIFICATI

8 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd SQ
Arrivo irregolare (1'26.40)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:09

SERIE 3 DI 4
1 4 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 59.05
2 5 PARDELLI Paolo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'03.28
3 3 FIORIBELLO Simone ITA 1991 Lerici Nuoto Master Asd 1'08.00
4 6 COSTA Emanuele ITA 1968 Rapallo Nuoto Ssd 1'09.76
5 2 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 1'10.21
6 7 MAGNELLI Stefano ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 1'11.35

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:10
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Assoluti Master

1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 3 4 1. 59.05
2 PARDELLI Paolo ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 5 2. 1'03.28
3 FIORIBELLO Simone ITA 1991 Lerici Nuoto Master Asd 3 3 3. 1'08.00
4 COSTA Emanuele ITA 1968 Rapallo Nuoto Ssd 3 6 4. 1'09.76
5 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 3 2 5. 1'10.21
6 MAGNELLI Stefano ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 3 7 6. 1'11.35
7 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto Ssd 2 2 1. 1'18.94
8 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 2 5 2. 1'19.97
9 GARBARINO Carla ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 1 1 1. 1'27.45

10 PANICUCCI Marco ITA 1958 Dimensione NUOTO Pontedera 2 3 3. 1'27.79
11 PIETROPAOLO Domenico ITA 1960 Libertas Merate Due Asd 1 8 2. 1'30.73
12 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto 2 7 4. 1'31.27
13 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 2 6 5. 1'35.36
14 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 1 6. 1'37.20
15 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto 2 4 7. 1'43.18
16 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 1 4 3. 1'48.21
17 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Rari Nantes Trieste 1 5 4. 1'48.56
18 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 3 5. 1'54.96
19 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 V02 Nuoto Torino Ssd 1 2 6. 1'55.57
20 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 1 6 7. 1'57.86
21 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 1 7 8. 2'20.16

NON CLASSIFICATI

8 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd SQ
Arrivo irregolare (1'26.40)
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Assoluti Master

SERIE 1 DI 3
1 4 MIHA Kejda ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1'26.26
2 5 SANTORO Antonio ITA 1965 Nuoto Club Milano Asd 1'29.35
3 8 PRISCO Jessica ITA 1989 Lavagna 90 1'31.37
4 6 PANICUCCI Marco ITA 1958 Dimensione NUOTO Pontedera 1'33.64
5 3 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'36.49
6 7 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 1'52.62
7 1 DE CAROLIS Rita ITA 1940 Amatori Nuoto Savona 2'55.94

NON CLASSIFICATI

2 OMERO Massimiliano ITA 1972 Sportiva Sturla RIT

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:42

SERIE 2 DI 3
1 4 PERNUMIAN Marco ITA 1971 Nuoto Club Milano Asd 1'13.51
2 3 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'13.74
3 5 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'15.14
4 6 PILI Stefania ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'21.00

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:43

SERIE 3 DI 3
1 4 RADUCAN Gabriel ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1'14.92
2 6 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 1'21.66
3 3 CAMBA Jesus ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1'22.14
4 5 GAGGERO Alice ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'29.13
5 2 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto Ssd 1'30.06

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:45

 Chiavari (GE), 09/12/18
 Page 1

Stampata il 10/12/2018 alle 21:25



4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Assoluti Master

1 PERNUMIAN Marco ITA 1971 Nuoto Club Milano Asd 2 4 1. 1'13.51
2 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 3 2. 1'13.74
3 RADUCAN Gabriel ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 4 1. 1'14.92
4 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 5 3. 1'15.14
5 PILI Stefania ITA 1986 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 6 4. 1'21.00
6 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi Ssd 3 6 2. 1'21.66
7 CAMBA Jesus ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 3 3 3. 1'22.14
8 MIHA Kejda ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1 4 1. 1'26.26
9 GAGGERO Alice ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 5 4. 1'29.13

10 SANTORO Antonio ITA 1965 Nuoto Club Milano Asd 1 5 2. 1'29.35
11 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto Ssd 3 2 5. 1'30.06
12 PRISCO Jessica ITA 1989 Lavagna 90 1 8 3. 1'31.37
13 PANICUCCI Marco ITA 1958 Dimensione NUOTO Pontedera 1 6 4. 1'33.64
14 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 3 5. 1'36.49
15 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 1 7 6. 1'52.62
16 DE CAROLIS Rita ITA 1940 Amatori Nuoto Savona 1 1 7. 2'55.94

NON CLASSIFICATI

2 OMERO Massimiliano ITA 1972 Sportiva Sturla RIT

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:46

 Chiavari (GE), 09/12/18
 Page 1
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Master

SERIE 1 DI 8
1 8 AUDINO Fabrizio ITA 1962 V02 Nuoto Torino Ssd 1'07.28
2 7 KELLY Fabio ITA 1983 Lerici Sport Ssd 1'07.56
3 1 CUYA Hernan ITA 1961 Chiavari Nuoto 1'18.04
4 5 CARLIER Paolo ITA 1962 Rapallo Nuoto Ssd 1'32.73
5 2 RABISSONI Rachel ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 1'40.56
6 4 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 1'47.19
7 3 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 1'51.39
8 6 DE CAROLIS Rita ITA 1940 Amatori Nuoto Savona 2'45.50

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:50

SERIE 2 DI 8
1 7 BONOTTI Nicola ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 1'24.74
2 6 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1'26.41
3 4 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 1'28.39
4 5 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 1'32.53
5 3 BASSO Andrea ITA 1971 Nuotatori Genovesi Ssd 1'32.55
6 1 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'34.31
7 2 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla 1'36.33
8 8 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'44.49

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:52

SERIE 3 DI 8
1 1 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium Ssd 1'13.05
2 3 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 1'17.56
3 4 LAGOMARSINO Chiara ITA 1990 Spazio Rn Camogli 1'19.36
4 5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'19.82
5 6 ANDREOLI Andrea ITA 1965 Freeswimmer Asd 1'22.16
6 2 MORTOLA Matteo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 1'23.57
7 7 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 1'27.24
8 8 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 1'34.11

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:54

SERIE 4 DI 8
1 5 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'10.13
2 4 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 1'13.02
3 6 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 1'15.96
4 2 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 1'16.95
5 3 MINEO Giuseppe ITA 1961 Lerici Sport Ssd 1'17.45
6 1 DESTRI Attilio ITA 1971 Lerici Sport Ssd 1'19.33
7 7 POLLICARDO Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 1'19.42
8 8 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla 1'29.32

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:56

SERIE 5 DI 8
1 4 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 1'09.43
2 1 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi Ssd 1'09.80
3 3 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1'11.06
4 5 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 1'11.19
5 8 OTTONELLO Mirko ITA 1975 Crocera Stadium Ssd 1'11.45
6 6 LAGOMARSINO Emilio ITA 1962 Spazio Rn Camogli 1'12.04
7 2 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla 1'12.64
8 7 PETRI Claudio ITA 1954 On Sport Sestri Levante 1'14.08

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:58

SERIE 6 DI 8
1 4 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium Ssd 1'03.97
2 2 MANZONI Paolo ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1'05.17

 Chiavari (GE), 09/12/18
 Page 1

Stampata il 10/12/2018 alle 21:25



POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

3 3 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1'07.06
4 5 RADICE Claudia ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 1'07.43
5 7 TUBINO Mattia ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 1'07.99
6 6 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 1'08.85
7 8 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla 1'09.60
8 1 POZZI Luca ITA 1968 Dlf Nuoto Livorno 1'11.47

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 11:59

SERIE 7 DI 8
1 4 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 59.50
2 6 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 1'01.66
3 2 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 1'01.83
4 5 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 Gestisport Coop Ssd - Car 1'01.88
5 1 BARBAGELATA Pietro ITA 1978 Lerici Sport Ssd 1'02.90
6 7 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto Ssd 1'07.75

NON CLASSIFICATI

3 PARISE Andrea ITA 1967 Nuoto Club Milano Asd SQ
Falsa partenza (1'02.62)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:01

 Chiavari (GE), 09/12/18
 Page 2

Stampata il 10/12/2018 alle 21:25



4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Master

1 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 7 4 1. 59.50
2 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 7 6 2. 1'01.66
3 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 7 2 3. 1'01.83
4 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 Gestisport Coop Ssd - Car 7 5 4. 1'01.88
5 BARBAGELATA Pietro ITA 1978 Lerici Sport Ssd 7 1 5. 1'02.90
6 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium Ssd 6 4 1. 1'03.97
7 MANZONI Paolo ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 6 2 2. 1'05.17
8 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 6 3 3. 1'07.06
9 AUDINO Fabrizio ITA 1962 V02 Nuoto Torino Ssd 1 8 1. 1'07.28

10 RADICE Claudia ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 6 5 4. 1'07.43
11 KELLY Fabio ITA 1983 Lerici Sport Ssd 1 7 2. 1'07.56
12 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto Ssd 7 7 6. 1'07.75
13 TUBINO Mattia ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 6 7 5. 1'07.99
14 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 6 6 6. 1'08.85
15 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 5 4 1. 1'09.43
16 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla 6 8 7. 1'09.60
17 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi Ssd 5 1 2. 1'09.80
18 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 5 1. 1'10.13
19 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 5 3 3. 1'11.06
20 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 5 5 4. 1'11.19
21 OTTONELLO Mirko ITA 1975 Crocera Stadium Ssd 5 8 5. 1'11.45
22 POZZI Luca ITA 1968 Dlf Nuoto Livorno 6 1 8. 1'11.47
23 LAGOMARSINO Emilio ITA 1962 Spazio Rn Camogli 5 6 6. 1'12.04
24 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla 5 2 7. 1'12.64
25 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 4 4 2. 1'13.02
26 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium Ssd 3 1 1. 1'13.05
27 PETRI Claudio ITA 1954 On Sport Sestri Levante 5 7 8. 1'14.08
28 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 4 6 3. 1'15.96
29 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 4 2 4. 1'16.95
30 MINEO Giuseppe ITA 1961 Lerici Sport Ssd 4 3 5. 1'17.45
31 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 3 3 2. 1'17.56
32 CUYA Hernan ITA 1961 Chiavari Nuoto 1 1 3. 1'18.04
33 DESTRI Attilio ITA 1971 Lerici Sport Ssd 4 1 6. 1'19.33
34 LAGOMARSINO Chiara ITA 1990 Spazio Rn Camogli 3 4 3. 1'19.36
35 POLLICARDO Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 4 7 7. 1'19.42
36 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 5 4. 1'19.82
37 ANDREOLI Andrea ITA 1965 Freeswimmer Asd 3 6 5. 1'22.16
38 MORTOLA Matteo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 3 2 6. 1'23.57
39 BONOTTI Nicola ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 2 7 1. 1'24.74
40 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 2 6 2. 1'26.41
41 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi Ssd 3 7 7. 1'27.24
42 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 2 4 3. 1'28.39
43 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla 4 8 8. 1'29.32
44 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi Ssd 2 5 4. 1'32.53
45 BASSO Andrea ITA 1971 Nuotatori Genovesi Ssd 2 3 5. 1'32.55
46 CARLIER Paolo ITA 1962 Rapallo Nuoto Ssd 1 5 4. 1'32.73
47 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi Ssd 3 8 8. 1'34.11
48 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 1 6. 1'34.31
49 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla 2 2 7. 1'36.33
50 RABISSONI Rachel ITA 1979 Nuotatori Genovesi Ssd 1 2 5. 1'40.56
51 SCHENONE Giovanni ITA 1949 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 8 8. 1'44.49
52 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 1 4 6. 1'47.19
53 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi Ssd 1 3 7. 1'51.39
54 DE CAROLIS Rita ITA 1940 Amatori Nuoto Savona 1 6 8. 2'45.50

NON CLASSIFICATI

3 PARISE Andrea ITA 1967 Nuoto Club Milano Asd SQ
Falsa partenza (1'02.62)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:01
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Master

SERIE 1 DI 7
1 3 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 42.05
2 5 LIVESU Marco ITA 1983 Crocera Stadium Ssd 42.17
3 4 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer Ssd - Genova 44.83
4 2 CINQUE Enrico ITA 1961 Lavagna 90 45.85
5 6 DELLO SBARBA Silvia ITA 1988 Dlf Nuoto Livorno 46.15
6 8 CASTELLO Lorenzo ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 47.98
7 7 BAZZU Martina ITA 1977 Foltzer Ssd - Genova 51.81
8 1 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium Ssd 52.07

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:03

SERIE 2 DI 7
1 8 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna 90 45.09
2 4 RONCHETTI Silvia ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 47.64
3 6 CANANZI Raffaella ITA 1971 Lerici Nuoto Master Asd 50.13
4 1 UGGERI Susanna ITA 1960 Dlf Nuoto Livorno 53.72
5 3 PITANTI Marina ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 57.90
6 5 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto 58.32
7 2 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'03.73
8 7 GARDELLA Andreina ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'04.61

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:05

SERIE 3 DI 7
1 4 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 48.77
2 8 MARINO Vincenzo ITA 1959 Lerici Sport Ssd 49.97
3 5 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto Ssd 51.97
4 3 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 52.41
5 1 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 53.66
6 2 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 53.68
7 7 MADDONINI Danila ITA 1957 Gestisport Coop Ssd - Car 54.86
8 6 DONEGA' Franco ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 55.43

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:06

SERIE 4 DI 7
1 4 OLCESE Silvia ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 44.99
2 7 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 47.19
3 8 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi Ssd 47.27
4 1 FRASCA Salvatore ITA 1962 Genova Nuoto My Sport Ssd 47.94
5 5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 48.10
6 2 BASSO Andrea ITA 1971 Nuotatori Genovesi Ssd 48.29
7 6 ROSSI Simona ITA 1973 Lavagna 90 48.66
8 3 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 49.27

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:08

SERIE 5 DI 7
1 4 BIASOTTI Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla 41.73
2 1 MISUL Mauro ITA 1963 Spazio Rn Camogli 42.13
3 3 MENICUCCI Stefano ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 43.10
4 6 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 43.48
5 5 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi Ssd 45.05
6 8 MELANI Ugo ITA 1959 On Sport Sestri Levante 47.05
7 2 GAGGERO Alessandro ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 1'06.46

NON CLASSIFICATI

7 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto SQ
Arrivo irregolare (43.45)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:09
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

SERIE 6 DI 7
1 5 COTTA Sandro ITA 1972 Amatori Nuoto Savona 36.90
2 4 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 37.47
3 6 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport Ssd 37.70
4 3 ANTONACI Matteo ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 37.95
5 7 PASQUALINI Simone ITA 1996 Foltzer Ssd - Genova 39.91
6 1 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto Ssd 40.22
7 2 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 40.23
8 8 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 41.95

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:11

SERIE 7 DI 7
1 5 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 33.84
2 3 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport Ssd 34.01
3 6 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi Ssd 34.49
4 2 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi Ssd 36.48

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:12

 Chiavari (GE), 09/12/18
 Page 2

Stampata il 10/12/2018 alle 21:25



4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Master

1 GAGGERO Alessandro ITA 1970 Foltzer Ssd - Genova 5 2 1. 33.23
2 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 7 5 2. 33.84
3 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport Ssd 7 3 3. 34.01
4 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi Ssd 7 6 4. 34.49
5 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi Ssd 7 2 5. 36.48
6 COTTA Sandro ITA 1972 Amatori Nuoto Savona 6 5 1. 36.90
7 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 6 4 2. 37.47
8 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport Ssd 6 6 3. 37.70
9 ANTONACI Matteo ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 6 3 4. 37.95

10 PASQUALINI Simone ITA 1996 Foltzer Ssd - Genova 6 7 5. 39.91
11 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto Ssd 6 1 6. 40.22
12 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd 6 2 7. 40.23
13 BIASOTTI Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla 5 4 2. 41.73
14 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi Ssd 6 8 8. 41.95
15 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 1 3 1. 42.05
16 MISUL Mauro ITA 1963 Spazio Rn Camogli 5 1 3. 42.13
17 LIVESU Marco ITA 1983 Crocera Stadium Ssd 1 5 2. 42.17
18 MENICUCCI Stefano ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 5 3 4. 43.10
19 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 5 6 5. 43.48
20 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer Ssd - Genova 1 4 3. 44.83
21 OLCESE Silvia ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 4 4 1. 44.99
22 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi Ssd 5 5 6. 45.05
23 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna 90 2 8 1. 45.09
24 CINQUE Enrico ITA 1961 Lavagna 90 1 2 4. 45.85
25 DELLO SBARBA Silvia ITA 1988 Dlf Nuoto Livorno 1 6 5. 46.15
26 MELANI Ugo ITA 1959 On Sport Sestri Levante 5 8 7. 47.05
27 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 4 7 2. 47.19
28 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi Ssd 4 8 3. 47.27
29 RONCHETTI Silvia ITA 1978 Lerici Nuoto Master Asd 2 4 2. 47.64
30 FRASCA Salvatore ITA 1962 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 1 4. 47.94
31 CASTELLO Lorenzo ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 1 8 6. 47.98
32 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport Ssd 4 5 5. 48.10
33 BASSO Andrea ITA 1971 Nuotatori Genovesi Ssd 4 2 6. 48.29
34 ROSSI Simona ITA 1973 Lavagna 90 4 6 7. 48.66
35 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 3 4 1. 48.77
36 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 4 3 8. 49.27
37 MARINO Vincenzo ITA 1959 Lerici Sport Ssd 3 8 2. 49.97
38 CANANZI Raffaella ITA 1971 Lerici Nuoto Master Asd 2 6 3. 50.13
39 BAZZU Martina ITA 1977 Foltzer Ssd - Genova 1 7 7. 51.81
40 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto Ssd 3 5 3. 51.97
41 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium Ssd 1 1 8. 52.07
42 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 3 3 4. 52.41
43 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Rari Nantes Gerbido 3 1 5. 53.66
44 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 2 6. 53.68
45 UGGERI Susanna ITA 1960 Dlf Nuoto Livorno 2 1 4. 53.72
46 MADDONINI Danila ITA 1957 Gestisport Coop Ssd - Car 3 7 7. 54.86
47 DONEGA' Franco ITA 1952 Nuotatori Genovesi Ssd 3 6 8. 55.43
48 PITANTI Marina ITA 1959 Dlf Nuoto Livorno 2 3 5. 57.90
49 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto 2 5 6. 58.32
50 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 2 2 7. 1'03.73
51 GARDELLA Andreina ITA 1952 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 7 8. 1'04.61

NON CLASSIFICATI

7 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto SQ
Arrivo irregolare (43.45)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:12
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Master

SERIE 1 DI 5
1 8 JAIME JAIME Aurelio Bism ITA 1994 Crocera Stadium Ssd 29.98
2 1 OLMI Monica ITA 1970 Lerici Sport Ssd 36.73
3 6 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 38.79
4 4 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 44.67
5 5 TORRE Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 45.12
6 2 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 45.50
7 3 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 50.94
8 7 PERSICO Carmelo ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'02.44

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:15

SERIE 2 DI 5
1 5 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 38.90
2 6 DOGLIANI Filippo ITA 1986 Spazio Rn Camogli 40.73
3 1 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla 41.12
4 3 PRIVITERA Tulliola ITA 1976 Genova Nuoto My Sport Ssd 41.80
5 4 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto 42.21
6 7 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla 42.45
7 2 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 43.29
8 8 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium Ssd 47.33

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:17

SERIE 3 DI 5
1 4 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto Ssd 33.25
2 3 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi Ssd 35.06
3 2 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi Ssd 35.11
4 5 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla 37.57
5 7 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 38.47
6 1 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Rari Nantes Trieste 40.16
7 8 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 41.73

NON CLASSIFICATI

6 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd SQ
Arrivo irregolare (36.54)

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 12:18

SERIE 4 DI 5
1 4 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Foltzer Ssd - Genova 30.14
2 5 PACINI Stefano ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 30.21
3 3 COSTA Emanuele ITA 1968 Rapallo Nuoto Ssd 31.00
4 6 MAGNELLI Stefano ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 32.16
5 7 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi Ssd 32.61
6 2 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 33.19
7 1 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto Ssd 33.32
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Master

1 JAIME JAIME Aurelio Bism ITA 1994 Crocera Stadium Ssd 1 8 1. 29.98
2 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Foltzer Ssd - Genova 4 4 1. 30.14
3 PACINI Stefano ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 4 5 2. 30.21
4 COSTA Emanuele ITA 1968 Rapallo Nuoto Ssd 4 3 3. 31.00
5 MAGNELLI Stefano ITA 1967 Nuotatori Genovesi Ssd 4 6 4. 32.16
6 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi Ssd 4 7 5. 32.61
7 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 4 2 6. 33.19
8 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto Ssd 3 4 1. 33.25
9 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto Ssd 4 1 7. 33.32

10 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi Ssd 3 3 2. 35.06
11 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi Ssd 3 2 3. 35.11
12 OLMI Monica ITA 1970 Lerici Sport Ssd 1 1 2. 36.73
13 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla 3 5 4. 37.57
14 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 7 5. 38.47
15 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 1 6 3. 38.79
16 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 5 1. 38.90
17 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Rari Nantes Trieste 3 1 6. 40.16
18 DOGLIANI Filippo ITA 1986 Spazio Rn Camogli 2 6 2. 40.73
19 OTTONELLO Graziano Carlo ITA 1953 Sportiva Sturla 2 1 3. 41.12
20 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 3 8 7. 41.73
21 PRIVITERA Tulliola ITA 1976 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 3 4. 41.80
22 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto 2 4 5. 42.21
23 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla 2 7 6. 42.45
24 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi Ssd 2 2 7. 43.29
25 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 1 4 4. 44.67
26 TORRE Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi Ssd 1 5 5. 45.12
27 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto Ssd 1 2 6. 45.50
28 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium Ssd 2 8 8. 47.33
29 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 3 7. 50.94
30 PERSICO Carmelo ITA 1954 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 7 8. 1'02.44

NON CLASSIFICATI

6 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi Ssd SQ
Arrivo irregolare (36.54)
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Assoluti Master

SERIE 1 DI 5
1 1 FAVAFABBRI Mauro ITA 1978 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'17.31
2 3 BARANI Lorenza ITA 1972 Lerici Nuoto Master Asd 1'30.15
3 8 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'30.66
4 6 FONTANA Lidia ITA 1982 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'37.04
5 4 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 1'38.34
6 2 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1'56.73
7 7 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 2'09.08

NON CLASSIFICATI

5 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi Ssd NP
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SERIE 2 DI 5
1 4 CAMBA Jesus ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 1'18.66
2 1 CORDONE Flora ITA 1996 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'21.82
3 5 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 1'25.45
4 6 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 1'29.57
5 3 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 1'29.99
6 2 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 1'31.69
7 8 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 1'32.24
8 7 MISUL Mauro ITA 1963 Spazio Rn Camogli 1'33.48
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SERIE 3 DI 5
1 2 PIREDDA Paolo ITA 1974 Spazio Rn Camogli 1'18.21
2 4 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 1'18.88
3 6 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium Ssd 1'18.89
4 3 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 1'19.33
5 5 GIACHETTI Giorgia ITA 1995 Dlf Nuoto Livorno 1'21.53
6 1 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 1'21.74
7 7 FARINA Alessio ITA 1977 Rapallo Nuoto Ssd 1'22.92
8 8 POZZI Luca ITA 1968 Dlf Nuoto Livorno 1'23.44
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SERIE 4 DI 5
1 4 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 1'01.33
2 5 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 1'05.27
3 2 DEGL'INNOCENTI Alessio ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 1'08.03
4 3 FUMAGALLI Marco ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 1'10.01
5 6 ERCOLINI Alessandro ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 1'13.71
6 7 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Chiavari Nuoto 1'14.11
7 1 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'16.01
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4° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Assoluti Master

1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi Ssd 4 4 1. 1'01.33
2 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 4 5 2. 1'05.27
3 DEGL'INNOCENTI Alessio ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 4 2 3. 1'08.03
4 FUMAGALLI Marco ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 4 3 4. 1'10.01
5 ERCOLINI Alessandro ITA 1990 Dlf Nuoto Livorno 4 6 5. 1'13.71
6 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Chiavari Nuoto 4 7 6. 1'14.11
7 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 4 1 7. 1'16.01
8 FAVAFABBRI Mauro ITA 1978 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 1 1. 1'17.31
9 PIREDDA Paolo ITA 1974 Spazio Rn Camogli 3 2 1. 1'18.21

10 CAMBA Jesus ITA 1999 Foltzer Ssd - Genova 2 4 1. 1'18.66
11 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport Ssd 3 4 2. 1'18.88
12 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium Ssd 3 6 3. 1'18.89
13 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto Ssd 3 3 4. 1'19.33
14 GIACHETTI Giorgia ITA 1995 Dlf Nuoto Livorno 3 5 5. 1'21.53
15 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Crocera Stadium Ssd 3 1 6. 1'21.74
16 CORDONE Flora ITA 1996 Genova Nuoto My Sport Ssd 2 1 2. 1'21.82
17 FARINA Alessio ITA 1977 Rapallo Nuoto Ssd 3 7 7. 1'22.92
18 POZZI Luca ITA 1968 Dlf Nuoto Livorno 3 8 8. 1'23.44
19 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 2 5 3. 1'25.45
20 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 2 6 4. 1'29.57
21 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto Ssd 2 3 5. 1'29.99
22 BARANI Lorenza ITA 1972 Lerici Nuoto Master Asd 1 3 2. 1'30.15
23 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 8 3. 1'30.66
24 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 2 2 6. 1'31.69
25 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Rapallo Nuoto Ssd 2 8 7. 1'32.24
26 MISUL Mauro ITA 1963 Spazio Rn Camogli 2 7 8. 1'33.48
27 FONTANA Lidia ITA 1982 Genova Nuoto My Sport Ssd 1 6 4. 1'37.04
28 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 1 4 5. 1'38.34
29 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi Ssd 1 2 6. 1'56.73
30 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 1 7 7. 2'09.08

NON CLASSIFICATI

5 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Ronchiverdi Ssd NP
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